输入参数                                  产品型号
   随机型产品型号把 Z 变更为 P，例：H3100PF
输出参数
产品描述
SCR 单相可控硅反并联输出。
双可控硅通过电流，相对发热不集中，使用更可靠。
以上产品均有随机型产品可以选择，随机型产品型号把 Z 变更为 P
其它参数

H3120ZF HS3300ZD
H3150ZE H3340ZD
最大导通时间
型号 工作电压
最大工
作电流
最小导
通电流
最大通
态压降
最大断态
漏电流 过零型 随机型
最大关
断时间
HS380ZF 80A
HS3100ZF 100A
HS3120ZF 120A
HS3150ZE 150A
HS3200ZE 200A
HS3250ZD 250A
HS3300ZD 300A
HS3340ZD 340A
40~450VAC 50mA 1.5VAC 10mA
10mS
(50Hz)
1mS